МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

«20» мая 2024 года № 18

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Создать в КГБ ПОУ ПМК Комиссию по урегулированию споров между
участниками образовательного процесса (далее - Комиссия).
Председатель комиссии: Войстрик Т.М.-зам директора по УПР;
Члены комиссии: Терешкова А.А. -  зам. директора по СВР;

Горшкова В.В. -  методист;
Дербинцева С.С. -  психолог;
Наумова О.Е. -  соц. педагог;
Скачкова С.А. - зав. отделением СПО;

Секретарь комиссии: Денисова О.В. -  зав. учебной частью.
2

Войстрик Т.М.-зам директора по УВР организовать деятельность Комиссии в
соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в КГБ ПОУ ПМК» по мере поступления
заявлений.

3

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Зам. директора по УПР
Т.М. Войстрик

«ел Р » ^  г 2024 г.
Зав. отделением СПО
_____ /  С.А. Скачкова

2024 г.

А.В. Белов